2020 年 7 月 20 日

地区研修リーダー 田中 堯史 様

ガバナーエレクト 鈴木 俊一 様

ガバナーノミニー 天沼 久純 様

ロータリークラブ 会長ならびに関係各位

        国際ロータリー第 2520 地区

ガバナー 伊藤 智仁

代表幹事 菊池 忠彦

国際ロータリー第 2520 地区

クラブ・職業・社会奉仕・会員増強・公共イメージ向上委員会

           合同セミナー 開催中止のご連絡

前略

7 月 5 日付にて、「クラブ・職業・社会奉仕・会員増強・公共イメージ向上委員会合同セミ

ナー（8/22 開催）」のご案内をしておりましたが、コロナによる感染拡大が最近更に各地で進ん

でいることを鑑み、検討の結果、感染拡大防止のため「クラブ・職業・社会奉仕・会員増強・

公共イメージ向上委員会 合同セミナー」を中止することを決定いたしました。

 なお代替として、地区ホームページに合同セミナーに関する動画、資料の掲載を予定しており

ます。また既に各委員会のアンケートもお願いしておりますが、こちらは引き続きご協力いただ

き、後日集計結果をお知らせしたいと存じます。

 会員の皆様にはご面倒をおかけしますが、なにとぞご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬 具

連絡先 2020-2021 年度 ガバナー事務所

FAX：019-654-0551  電話：019-654-0550  email：ri2520@r4.dion.ne.jp

〒020-0034

盛岡市盛岡駅前通1-44　ホテルメトロポリタン本館4F

2020-2021年度 ガバナー事務所
TEL：019-654-0550　FAX：019-654-0551

E-mail： ri2520@r4.dion.ne.jp

      2020-2021 ガバナ-  伊藤 智仁